[image: Герб черный-7]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIPI АЙМАА
САПОГОВ  ААЛ
УСТАF - ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] От 19.02.2019г.                                                                                                                    №  18 -р
аал Сапогов

 Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории
Сапоговского сельсовета

       В  соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:

 1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории Сапоговского сельсовета согласно приложению № 1.
2. Назначить ответственной за ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сапоговского сельсовета специалиста 1 категории администрации Сапоговского сельсовета Тимошенко И.Н.
3 . Разместить данное распоряжение  на официальном сайте администрации
Сапоговского сельсовета в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Сапоговского сельсовета                                                  Данилов Ю.М.

                                                                            Приложение № 1
                                                                                             к распоряжению  главы
                                                                                             Сапоговского сельсовета
                                                                                             от  19.02.2019г.  № 18-р

Реестр мест (площадок) накопления ТКО
на территории Сапоговского сельсовета

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1
	а.Сапогов,
0,2 км восточнее аала Сапогов
19:10:140101:1334
	Покрытие: грунт
Количество контейнеров: 15
Объем: 7 куб. м.
	Администрация Сапоговского  сельсовета
	Частные домовладения
Аала Сапогов

	2
	п.Ташеба,
50м восточнее п.Ташеба
19:10:140502:1615
	Покрытие: грунт
Количество контейнеров: 2
Объем: 7 куб. м.
	Администрация Сапоговского сельсовета
	Частные домовладения
П.Ташеба

image1.jpeg